Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 22.05.2024 12:20
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.05.2024        № 386
п. Волот

О внесении изменений в
постановление Администрации
Волотовского муниципального
округа от 31.05.2023 № 344

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа, в целях
вовлечения граждан в обсуждение и принятие решений по эффективному
распределению части средств бюджета Волотовского муниципального
округа, содействия решению вопросов местного значения, внедрения
механизмов инициативного бюджетирования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Волотовского

муниципального округа от 31.05.2023 № 344 «Об утверждении Положения о
реализации приоритетного регионального проекта «Народный бюджет» в
Волотовском муниципальном округе» (далее – постановление), заменив
слова «приоритетный региональный проект» в названии и далее по тексту
постановления на слова «практика инициативного бюджетирования» в
соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте
Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров

consultantplus://offline/ref=80666507D58D38B78CFC6386C46810E91A81E2BC5F7C7B7365515E5635799BD8E880C23E32A7A76AtC5FL